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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,054,287.50 1,206,638.30 9,847,649.2011,054,287.50

1,756,800.00 146,400.00 1,610,400.00Dietas 1,756,800.00

7,586,000.00 517,625.00 7,068,375.00Sueldos Básicos 7,586,000.00

615,500.00 412,593.75 202,906.25Decimotercer Mes 615,500.00

560,750.00 0.00 560,750.00Decimocuarto Mes 560,750.00

85,237.50 10,985.80 74,251.70Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

85,237.50

200,000.00 24,140.00 175,860.00Jornales 200,000.00

250,000.00 94,893.75 155,106.25Beneficios 250,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,414,000.00 227,614.91 1,286,385.091,514,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Viáticos Nacionales 130,000.00

160,000.00 23,226.22 136,773.78Suministro de Energía 
Eléctrica

160,000.00

25,000.00 54,960.00 -29,960.00Telefonía Celular 25,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

72,000.00

145,000.00 5,822.00 139,178.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

145,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

40,000.00

35,000.00 120.00 34,880.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

200,000.00 43,534.00 256,466.00Servicios Jurídicos 300,000.00

5,000.00 1,600.00 3,400.00Servicios de Capacitación 5,000.00

160,000.00 14,400.00 145,600.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

160,000.00
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65,000.00 26,120.00 38,880.00Servicio de Transporte 65,000.00

55,000.00 4,002.00 50,998.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

55,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

130,000.00 7,075.00 122,925.00Publicidad y Propaganda 130,000.00

80,000.00 25,105.69 54,894.31Servicio de Internet 80,000.00

40,000.00 21,650.00 18,350.00Tasas 40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Multas y Recargos 5,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Ceremonial y Protocolo 35,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 826,186.02 540,328.57 585,857.451,126,186.02

171,186.02 398,808.00 72,378.02Productos Alimenticios y 
Bebídas

471,186.02

7,000.00 0.00 7,000.00Productos Agrícolas 7,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Hilados y Telas 7,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

30,000.00 23,265.65 6,734.35Productos de Artes Gráficas 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00

130,000.00 17,164.00 112,836.00Gasolina 130,000.00

140,000.00 11,852.00 128,148.00Diésel 140,000.00
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75,000.00 39,232.47 35,767.53Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

75,000.00

100,000.00 41,826.00 58,174.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

10,000.00 1,080.00 8,920.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

60,000.00 7,100.45 52,899.55Repuestos y Accesorios 60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,268,880.07 3,355,052.67 5,213,827.408,568,880.07

300,000.00 96,325.00 203,675.00Ayuda Social a Personas 300,000.00

3,782,985.68 494,962.67 3,288,023.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,782,985.68

4,185,894.39 2,763,765.00 1,722,129.39Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,485,894.39

40000  BIENES CAPITALIZABLES 14,998,413.99 3,986,083.89 12,056,898.9416,042,982.83

4,604,498.65 1,227,520.83 3,526,977.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,754,498.65

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00Viviendas Populares 1,150,000.00

7,043,915.34 2,633,563.06 5,304,921.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,938,484.18

1,600,000.00 25,000.00 1,575,000.00Edificios y Locales 1,600,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Comunicación 0.00

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

300,000.00 100,000.00 200,000.00Instalaciones Varias 300,000.00
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36,561,767.58 9,315,718.34 28,990,618.08Total: 38,306,336.42
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